[image: герб 2]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.10.2024 № 880

Об утверждении схем теплоснабжения (актуализация на 2025 год) Безменовского, Карасёвского, Майского, Верх-Мильтюшинского, Татарского, Бочкаревского, Шурыгинского сельсоветов Черепановского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схемы теплоснабжения (актуализация на 2025 год) Безменовского, Карасёвского, Майского, Верх-Мильтюшинского, Татарского, Бочкаревского, Шурыгинского сельсоветов Черепановского района Новосибирской области.
2. Информационному отделу администрации Черепановского района Новосибирской области (Суслов И.И.) обеспечить размещение схем теплоснабжения (актуализация на 2025 год) на официальном сайте администрации Черепановского района Новосибирской области.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы администрации Черепановского района по транспорту, связи, энергетике и ЖКХ Д.А.Кузьминича.

И.о.Главы Черепановского района	                                                            И.В.Жарков
[image: ]

Рукина А.Ю.
8(38345)24-295
image1.jpeg

image2.png
TNOKYMEHT ITOAIINCAH
SJIEKTPOHHO ITOAMCHIO

CBEJEHNA O CEPTUDUKATE 3OI1

Ceptudukar: 000000000591 cd5fa7252af98c3a2d926d2a817b
Bnagener;: XKapkos Urops Bnagumuposuya
[HetictButeneH c 27.06.2024 o 20.09.2025